 10/2021 Liste de prix Hors TVA - Prijslijst Excl. BTW
TYPE S STANDARD RAL 9010
Type Puissance (W) Poids (kg) Dimensions H / L / p (cm)
Vermogen (W) Gewicht (kg) Afmetingen H / B / d (cm)
S50 500 19 63 / 41 / 8
S81 800 19 63 / 41 / 8
S100 1000 32 63 / 68.5 / 8
S120 1200 46 63 / 99 / 8
S160 1600 32 63 / 68.5 / 8
S200 2000 58 63 / 133 / 8
S202 2000 46 63 / 99 / 8
S250 2500 58 63 / 133 / 8
S251 2500 73 63 / 162.5 / 8
S300 3000 73 63 / 162.5 / 8
Tous nos radiateurs sont livrés avec support muraux (pieds en options) | Onze radiators zijn standard voorzien van 2 U-profielen voor montage aan de wand  (voeten in optie).
*Le volume spécifié est calculé avec une bonne isolation, nous contacter pour confirmer. | Schatting berekend voor een goede isolatie, contacteer ons voor bevestiging.
                                 S + 505 THERMOSTAT SIMPLE INTÉGRÉ | INGEBOUWDE SCHIJF THERMOSTAAT
     Suite aux nouvelles normes européennes, le thermostat 505 n'est plus disponible que sur un radiateur mis sur pieds.
           Volgens de Europese normen is de thermostaat 505 alleen maar verkrijgbaar op een radiator met voeten.
           S + 505 THERMOSTAT / THERMOSTAAT + 410S PAIRE DE PIEDS / PAAR VOETEN
ELKS50/505/410S/RAL9010 S50  0,5 kw  RAL9010 63/41/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKS81/505/410S/RAL9010 S81   0,8 kw  RAL9010 63/41/8 cm +  thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKS100/505/410S/RAL9010 S100 1,0 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
ELKS120/505/410S/RAL9010 S120 1,2 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
505 S ELKS160/505/410S/RAL9010 S160 1,6 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
ELKS200/505/410S/RAL9010 S200 2,0 kw  RAL9010 63/133/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKS202/505/410S/RAL9010 S202 2,0 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
410   . S ELKS250/505/410S/RAL9010 S250 2,5 kw  RAL9010  63/133/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
ELKS251/505/410S/RAL9010 S251 2,5 kw  RAL9010 63/163/8 cm + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
S ELKS300/505/410S/RAL9010 S300 3,0 kw  RAL9010 63/163/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 410S pieds / voeten
           S + 505 THERMOSTAT / THERMOSTAAT + 411S PAIRE DE PIEDS ROULETTES / PAAR ROLVOETEN
ELKS50/505/411S/RAL9010 S50  0,5 kw  RAL9010 63/41/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKS81/505/411S/RAL9010 S81   0,8 kw  RAL9010 63/41/8 cm +  thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKS100/505/411S/RAL9010 S100 1,0 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
ELKS120/505/411S/RAL9010 S120 1,2 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
505 S ELKS160/505/411S/RAL9010 S160 1,6 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKS200/505/411S/RAL9010 S200 2,0 kw  RAL9010 63/133/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKS202/505/411S/RAL9010 S202 2,0 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
411   . S ELKS250/505/411S/RAL9010 S250 2,5 kw  RAL9010  63/133/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
ELKS251/505/411S/RAL9010 S251 2,5 kw  RAL9010 63/163/8 cm + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S ELKS300/505/411S/RAL9010 S300 3,0 kw  RAL9010 63/163/8 cm  + thermosta(a)t 505 + 411S pieds-roulettes / rolvoeten
S + 520 THERMOSTAT DIGITAL  INTÉGRÉ | 520 INGEBOUWDE PROGRAMMEERBARE DIGITALE THERMOSTAAT
ELKS50/520/RAL9010 S50  0,5 kw  RAL9010 63/41/8 cm + thermostat/thermostaat 520 Delta dore
S ELKS81/520/RAL9010 S81   0,8 kw  RAL9010 63/41/8 cm +  thermostat/thermostaat 520
S ELKS100/520/RAL9010 S100 1,0 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermostat/thermostaat 520
ELKS120/520/RAL9010 S120 1,2 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermostat/thermostaat 520
520 S ELKS160/520/RAL9010 S160 1,6 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  thermostat/thermostaat 520 Delta Dore
S ELKS200/520/RAL9010 S200 2,0 kw  RAL9010 63/133/8 cm  + thermostat/thermostaat 520
S ELKS202/520/RAL9010 S202 2,0 kw  RAL9010  63/99/8 cm + thermostat/thermostaat 520 Delta dore
S ELKS250/520/RAL9010 S250 2,5 kw  RAL9010  63/133/8 cm + thermostat/thermostaat 520 Delta dore
ELKS251/520/RAL9010 S251 2,5 kw  RAL9010 63/163/8 cm + thermostat/thermostaat 520
S ELKS300/520/RAL9010 S300 3,0 kw  RAL9010 63/163/8 cm  + thermostat/thermostaat 520 Delta Dore
50
50
62
62
75
Volume Chauffable (m³)*
Verwarmbare ruimte (m³)*
12
20
25
30
40
S : Suivi de stock -  Op voorraad
Prix sauf erreur ou omission - Prijzen geldig behoudens vergissingen of weglatingen
Selon nos conditions générales de vente- Volgens onze algeme verkoopswaarden 6
 10/2021 Liste de prix Hors TVA - Prijslijst Excl. BTW
                                 S + 504 PRISE | 230V STOPCONTACT
ELKS50/504/RAL9010 S50  0,5 kw  RAL9010 63/41/8 cm
S ELKS81/504/RAL9010 S81   0,8 kw  RAL9010 63/41/8 cm
S ELKS100/504/RAL9010 S100 1,0 kw  RAL9010  63/69/8 cm
ELKS120/504/RAL9010 S120 1,2 kw  RAL9010  63/99/8 cm
504 S ELKS160/504/RAL9010 S160 1,6 kw  RAL9010  63/69/8 cm
S ELKS200/504/RAL9010 S200 2,0 kw  RAL9010 63/133/8 cm
S ELKS202/504/RAL9010 S202 2,0 kw  RAL9010  63/99/8 cm
S ELKS250/504/RAL9010 S250 2,5 kw  RAL9010  63/133/8 cm
ELKS251/504/RAL9010 S251 2,5 kw  RAL9010 63/163/8 cm
S ELKS300/504/RAL9010 S300 3,0 kw  RAL9010 63/163/8 cm
              S + 714 RECEPTEUR POUR THERMOSTAT RF-WIFI | ONTVANGER VOOR RF-WIFI THERMOSTAAT
ELKS50/714/RAL9010 S50  0,5 kw  RAL9010 63/41/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF-WIFI
S ELKS81/714/RAL9010 S81   0,8 kw  RAL9010 63/41/8 cm +  Récepteur/Ontvanger 714 RF-WIFI
S ELKS100/714/RAL9010 S100 1,0 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  Récepteur/Ontvanger 714 RF-WIFI
ELKS120/714/RAL9010 S120 1,2 kw  RAL9010  63/99/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF-WIFI
S ELKS160/714/RAL9010 S160 1,6 kw  RAL9010  63/69/8 cm  +  Récepteur/Ontvanger 714 RF-WIFI
714 S ELKS200/714/RAL9010 S200 2,0 kw  RAL9010 63/133/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF-WIFI
S ELKS202/714/RAL9010 S202 2,0 kw  RAL9010  63/99/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF-WIFI
S ELKS250/714/RAL9010 S250 2,5 kw  RAL9010  63/133/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF-WIFI
ELKS251/714/RAL9010 S251 2,5 kw  RAL9010 63/163/8 cm + Récepteur/Ontvanger 714 RF-WIFI
S ELKS300/714/RAL9010 S300 3,0 kw  RAL9010 63/163/8 cm  + Récepteur/Ontvanger 714 RF-WIFI
1) OPTIONS REGULATION RF | OPTIES RF REGELING
A) THERMOSTAT DIGITAL + RECEPTEUR | DIGITALE THERMOSTAAT + ONTVANGER
ELK712 S ELK712 Delta Dore 712 Thermostat digital programmable RF-WIFI | RF-WIFI programeerbare digitale thermostaat
B) THERMOSTAT STANDARD + RECEPTEUR | STANDAARD THERMOSTAAT + ONTVANGER
ELK716 S ELK716 Delta Dore 716 Thermostat standard digital RF-WIFI | RF-WIFI standaard digitale thermostaat
2) OPTION REGULATION WIFI | OPTIE WIFI BEDIENING
RECEPTEUR + ROUTEUR | ONTVANGER + ROUTER
ELK701 S ELK701 Delta Dore 701 TYDOM router WIFI
> AU CHOIX |  NAAR KEUZE
S ELK712 Delta Dore 712 Thermostat digital programmable RF-WIFI | RF-WIFI programeerbare digitale thermostaat
S ELK716 Delta Dore 716 Thermostat standard digital RF-WIFI | RF-WIFI standaard digitale thermostaat
3) ACCESSOIRES | TOEBEHOREN
PIEDS | VOETEN
ELK410S S ELK410S/RAL9010 410S  Paire pieds/Paar voeten RAL9010  8 cm
PIEDS ROULETTES | ROLVOETEN
ELK411S S ELK411S/RAL9010 411S  Paire pieds roulettes/Paar rolvoeten RAL9010 8 cm
PIEDS COUDES INTERIEUR | NAAR BINNEN GERICHTE VOETJES (extra ondersteuning bij gipswanden)
ELK410I S ELK410IS-SN/RAL9010 410IS-SN Pieds pour S-SN coudés à l'intérieur - Voeten voor S-SN binnen gehoekt RAL 9010
COULEUR RAL | RAL KLEUREN
ELKRAL Supplément RAL hors STD par PC | Meerprijs RAL-kleur naar keuze per stuk
S : Suivi de stock -  Op voorraad
Prix sauf erreur ou omission - Prijzen geldig behoudens vergissingen of weglatingen
Selon nos conditions générales de vente- Volgens onze algeme verkoopswaarden 7